平成２７年２月１２日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                            本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

                                            コード番号  ３６００

                                            上場取引所  東証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

                                          （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成２６年１１月１３日に公表いたしました平成２７年３月期の通期業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

                                   (単位：百万円)
1．平成 27 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） ６，７７３ １   ３０ １１５ １６円７０銭

今回修正予想（Ｂ） ６，６０８ △５２ △１１ １２０ １７円４８銭

増  減  額（Ｂ）－（Ａ） △１６４     △５３  △４２ ５

増   減   率（％） △２．４  ― ― ４．６

(ご参考)前期実績

(平成２６年３月期)
７，００８ △４４ △３５ △１１６ △１６円８９銭

2．修正の理由

国内では消費税増税後の個人消費の低調と夏場以降の天候不順の影響、アジア地域では縫製業のアセアン

諸国への分散に伴う影響を受け、当業界における経営環境は、厳しい状況が続いております。
このような状況に伴う売上高の回復の遅れから、営業利益及び経常利益ともに前回発表を下回る見込みと

なりました。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって異なる場合があります。

                                  以   上